praças e 01 (uma) quadra poliesportiva com praça da Poligonal VIII
localizada no Loteamento Jardim Santa Bárbara em Itinga - Lauro de
Freitas/BA, Convênio nº 222.615-19/2007 - PAC ITINGA - ETAPA
04. Requisitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEIN-
FRA. Valor Estimado: R$ 1.209.355,17 (Hum milhão duzentos e nove
mil trezentos e cinquenta e cinco reais e dezessete centavos). (Preço
Máximo). Período Contratual: 08 (oito) meses. Sessão de Abertura:
28/01/2015 às 09 horas. Local da Sessão: Comissão Permanente de
Licitação - Praça Martiniano Maia - Nº 25 - Sala 02, Centro - Lauro
de Freitas/BA. Local de Retirada do Edital: